
 
 

 
 

 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 
 
Název zadavatele: Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
Sídlo zadavatele: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ:                      619 89 100  
DIČ:    CZ61989100 
Zastoupená:  Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou 
 

Veřejná zakázka 
 malého rozsahu  

   
Vybavení bufetu FAST gastronomickým zařízením 

 
zadavatel vylučuje dodavatele č. 2 - PROMOS trading, spol. s r.o. se sídlem Karolíny Světlé 1638/28a, 
736 01 Havířov-Podlesí, IČ: 623 62 08. 
 
 
Odůvodnění: 
Dodavatel nesplnil technickou specifikaci nabízeného zařízení u položky č. 14 Konvektomat.  
 
Komise porovnala údaje z katalogových listů s požadavky zadavatele (příloha č. 1 Výzvy k podání 
nabídky), tedy popisem technologií. Z katalogového listu výrobku Konvektomat zjistila, že nabízené 
zařízení: 
 
- nesplňuje požadovaný příkon (o 10% nižší než požadovaný příkon nabízeného zařízení, který tak 
způsobí menší výkon, což znamená vyšší spotřebu energie pro předehřátí a samotné vaření). 

-nesplňuje minimální rozteč mezi zásuvy. Požadavek zadavatele byl min. 59 mm, v katalogovém listu 
dodavatele není tento rozměr potvrzen ani žádný rozměr uveden. 

-není zřejmé, zda obsahuje tepelnou sondu, v katalogovém listu je uvedeno pouze připojení pro sondu, 
nikde není zmíněno, o kolika bodovou sondu se jedná. 
 
 
 

 
V Ostravě (datum v elektronickém podpisu)     
  
 
 
        
………………………………… 
Ing. Gabriela Mechelová 
kvestorka 


		2021-06-01T14:02:35+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2021-06-02T09:41:09+0200
	Gabriela Mechelová




